
Zarządzenie  Nr  2 /2013 

Wójta Gminy   Wodzisław 

z dnia  25 stycznia   2013  roku . 
 

 

 Na podstawie  art. 30  ust. 2  ustawy  z   dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami  )  zarządzam  co  

następuje  : 

 

§   1 

 

Przyznaje ryczałt samochodowy  na przejazdy lokalne własnym samochodem w celach 

służbowych : 

 

          Dla  Pani Anny Laprus  Dyrektora  Zakładu  Usług  Komunalnych                  

w Wodzisławiu   w  wymiarze  300 km miesięcznie   od dnia 25 stycznia    

2013 roku   do 31 grudnia 2013  roku .  
 

       §  2 

 

Ryczałt  przyznaje  się  proporcjonalnie  do przepracowanych  efektywnie dni w 

każdym miesiącu .  

 

       §  3 

 

Wypłata  następować będzie po przedłożeniu  oświadczenia na specjalnym druku . 

 

       §  4 

 

 Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia  ma  zastosowanie do  roku  

budżetowego  2013 .  

 

       § 5 

 

 Wykonanie Zarządzenia  powierza się  Głównej Księgowej  Zakładu Usług 

Komunalnych w Wodzisławiu .  

 

 

   

  


